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Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „Dostawę leków, materiałów medycznych i sprzętu medycznego dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”. Sprawa nr 25/23/PN/2022 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że 
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi. 

Część nr 3

Pytanie 1:

„Czy w pozycji nr 8 Zamawiający dopuści termometr o poniższych parametrach?

 Warunki pracy: Temperatura otoczenia: 10°C - 40°C, wilgotność względna< 85 %, zasilanie: DC 3V (baterie AA*2) Wymiary: 95 mm x 42 mm x 139 m Waga: 85 g – bez  baterii Rozdzielczość: 0.1°C lub 0.1°FPomiar:Temperatura ciała: 32°C - 42°C Zużywana moc:<50mwPrecyzja pomiaru:+0,2°C w ramach zakresu pomiarowego 35°C - 42°C, temp. otoczenia 10-40°C Czas, odległość pomiaru:<1 sekunda; 3-5 cm Pamięć pomiarów: 32 pomiary.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na termometr o powyższych parametrach.
Części nr 2 

Pytanie 1

„ Prosimy o dopuszczenie możliwości dostawy w pozycji nr 3 asortymentu z datą ważności 80 % całkowitego terminu ważności lub najdłuższy z możliwie dostępnych, gdyż detektor Easy Cap to wyrób, którego całkowity termin ważności od dnia produkcji to max. 18 miesięcy. Wymóg 24 miesięcy terminu ważności w dniu dostawy jest, więc nierealny.”

 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania detektora dwutlenku węgla z datą ważności  minimum 80 % całkowitego terminu ważności

Pytanie 3

„Do jakiego defibrylatora mają być przeznaczone elektrody z pozycji nr 14?”

 Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na elektrody do defibrylatora AED PLUS ZOLL – CPR-D-PADZ dla dorosłych.

Pytanie 4

 „Czy Zamawiający w pozycji nr 16 wymaga gazy wypełniającej skompresowanej zgodnej z WET dla IPMed? Ewentualnie czy Zamawiający dopuści taką gazę, gdyż gaza "Tactical Gauze" to nazwa własna jednego producenta.”

Odpowiedź:

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na gazę wypełniającą pod warunkiem, 
że jest zgodna wymogami określonymi w WET

Pytanie 5

„ Czy w pozycji nr 12, 9, 10, 14 Zamawiający dopuści możliwości dostawy elektrod 
z datą ważności 80 % całkowitego terminu ważności lub najdłuższy z możliwie dostępnych, gdyż wskazane elektrody mają całkowity termin ważności od dnia produkcji około 18-24 miesiące. Wymóg 24 miesięcy terminu ważności w dniu dostawy jest, więc nierealny.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elektrod z datą ważności  minimum 80 % całkowitego terminu ważności.

Pytanie 6

 „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydrożelu w butelce WaterJel 
120 ml?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie hydrożelu w butelce WaterJel 120 ml.

Pytanie 7

 „Czy w pozycji nr 18 – 19 Zamawiający wymaga hydrożeli w opakowaniach w wersji militarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na hydrożeli w wersji militarnej zgodnie z WET.

Pytanie 8

 „Czy w pozycji nr 39 Zamawiający wymaga oryginalnej stazy taktycznej CAT, która jest produktem najwyższej jakości i o potwierdzonej skuteczności?”
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na stazy taktycznej zgodnie z wymaganiami WET.

Pytanie 9

 „Czy w pozycji nr 41 Zamawiający dopuści STERYLNY opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej renomowanego producenta taktycznych wyrobów medycznych tj. firmy MEDTRADE (producent opatrunków hemostatycznych Celox) 
w kształcie kwadratu o wymiarach 13 cm x 13,3 cm? Opatrunek spełnia wszystkie pozostałe wymagania Opisu Przedmiotu zamówienia, w tym między innymi posiada informacje takie jak: znak CE, termin ważności, numer serii i oznaczenia sterylności umieszczone na opakowaniu w sposób nieusuwalny, w tym: nie da się ich dłonią zetrzeć, zmazać czy odkleić. Z uwagi na konflikt zbrojny w Ukrainie terminy dostaw opatrunków na rany penetracyjne klatki piersiowej znacznie się wydłużyły, nawet do kilku tygodni. Ponadto ich ceny znacznie wzrosły. Opatrunek FOX SEAL natomiast jest dostępny w korzystnej cenie i co najważniejsze jest wyrobem wysokiej jakości produkowanym przez znanego producenta opatrunków hemostatycznych Celox.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej zgodnie z wymaganiami określonymi w WET.

Pytanie 10

 „Czy w pozycji nr 60, 61 Zamawiający dopuści możliwości dostawy pasków do glukometrów z datą ważności 80 % całkowitego terminu ważności lub najdłuższy 
z możliwie dostępnych, gdyż wskazane paski mają całkowity termin ważności od dnia produkcji około 12-24 miesiące. Wymóg 24 miesięcy terminu ważności w dniu dostawy jest, więc nierealny.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pasków do glukometrów z datą ważności  minimum 80 % całkowitego terminu ważności.

Pytanie 11

 „Czy w pozycji nr 63 Zamawiający dopuści worek samorozprężalny z przewodem 
210 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na worek samorozprężalny 
z przewodem 210 cm.

Pytanie 12

 „Czy w pozycji nr 68 Zamawiający wymaga zestawu dojścia doszpikowego zgodnego z WET dla PRM?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na zestaw dojścia doszpikowego zgodnego 
z WET dla PRM.
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